DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE SOBRE USO E
OCUPAÇÃO DA SERRA DA CAIÇARA EM ALAGOAS DE 2013 A 2023 de autoria de
LUANA TAVARES DE SOUZA, ANTONIO RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO, JEILSON
RODRIGUES DA SILVA JUNIOR, JULYANA COSTA CARVALHO, NIVANEIDE ALVES DE
MELO FALCÃO, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE
GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/116449

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/116449